referente

ao

Processo

Administrativo

nº1.100/2025,

para

realizar

os procedimentos
relativos

ao

Pregão

nº

9/2025-00009.

MMooddoo

ddee

ddiissppuuttaa::

Aberto
OObbjjeettoo::

“AQUISIÇÃO

DE

15.000

(QUINZE

MIL)

CESTAS

BÁSICAS

PARA

O

BENEFÍCIO

EVENTUAL 
DESTINADO

AS

FAMÍLIAS

ATENDIDAS

PELA

SECRETARIA

MUNICIPAL

DE

DESENVOLVIMENTO

SOCIAL.

O

Pregoeiro(a)

abriu

a

Sessão

Pública

[...]

Ao analisar a proposta ofertada pela empresa a mesma se
mostrou um grau excessivo de inexequibilidade, apresentando um percentual de 99,99%,mostrou um grau excessivo de inexequibilidade, apresentando um percentual de 99,99%,
sendo impossível praticar a entrega de 15.000 (quinze mil) cestas a um valor global de R$sendo impossível praticar a entrega de 15.000 (quinze mil) cestas a um valor global de R$
275,59.275,59.

09/04/202509/04/2025
09:54:1009:54:10

ConvocaçãoConvocação
Participante AHCOR DISTRIBUIDORA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 53.634.922/0001-17, foiParticipante AHCOR DISTRIBUIDORA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 53.634.922/0001-17, foi

[...]

Proposta aceita para a participante F DE O DUARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrito noProposta aceita para a participante F DE O DUARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrito no
CNPJ/MF Nº 43.472.097/0001-48, no valor de R$ 3.119.000,00 (três milhões, cento e dezenoveCNPJ/MF Nº 43.472.097/0001-48, no valor de R$ 3.119.000,00 (três milhões, cento e dezenove
mil reais)mil reais)

09/04/202509/04/2025
10:49:3910:49:39

EVENTOEVENTO OBSERVAÇÕESOBSERVAÇÕES CNPJ/CPFCNPJ/CPF VALORVALOR DATA/HORADATA/HORA

DEMAIS MENSAGENS - CHATDEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVELRESPONSÁVEL MENSAGEMMENSAGEM DATA/HORADATA/HORA

Pregoeiro(a)